Российская Федерация

Республика Хакасия
                                                                          Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2015
                                                                                                             № 116
п. Изыхские Копи
О предоставлении земельного
участка в аренду Куликовой Яне

Сергеевне и Куликову Александру Валерьевичу
       Руководствуясь статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 2(1) Закона Республики Хакасия от 05.05.2003 № 25 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», «Положением о порядке предоставления земельных участков на территории Изыхского сельсовета отдельным категориям граждан», утвержденного решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 09.02.2015 г. № 6,  постановлением администрации Изыхского сельсовета от 13.10.2015 № 108 «Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан и гражданам, имеющих трех и более детей», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить в аренду Куликовой Яне Сергеевне и Куликову Александру Валерьевичу, зарегистрированной по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Ленина, 51, и зарегистрированному по адресу: г. Абакан, ул. Пушкина, д. 100, кв. 67,  земельный участок с кадастровым номером 19:04:090201:24, площадью 1198 кв. м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи,   ул. Ивана Гольцмана, 85, для индивидуального жилищного строительства, сроком на 20 лет.

Категория земель - земли населенных пунктов.
2. Заключить договор аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления с Куликовой Яной Сергеевной и Куликовым Александром Валерьевичем.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета                                                                   А.В. Кононов